
Zarządzenie Nr 2/2024 

z dnia 09.01.2024 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 107/2019 z dnia 19.06.2019 r. z późn. zm. 

w sprawie: utworzenia Szkoły Doktorskiej w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 107/2019 z dnia 19.06.2019 r. z późn. zm. § 4 a otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4a 

Zadania, o których mowa w § 4 ust. 1 i 2 realizowane są, nie dłużej jednak niż do  

31.12.2024 r. w dotychczas funkcjonujących jednostkach – Studiach Doktoranckich, które 

otrzymują nazwę Kolegia Szkoły Doktorskiej.” 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują:  

− Prorektorzy  

− Dziekani  

− Z-ca Kanclerza  

− Kwestor  

− Centrum. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− Dział Kontroli i Audytu  

− a/a 

 


